
Dz.U./S S195
10/10/2023
611940-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:611940-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Krempna: Maszyny rolnicze
2023/S 195-611940

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Magurski Park Narodowy z siedzibą w Krempnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 180789309
Adres pocztowy: Krempna 59
Miejscowość: Krempna
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-232
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Martyna Kleczyńska
E-mail: zamowienia@magurskipn.pl 
Tel.:  +48 134414099
Faks:  +48 134414099
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.magurskipn.pl/
Adres profilu nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/
ocds-148610-16c5a787-61d3-11ee-9aa3-96d3b4440790

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można 
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/
ocds-148610-16c5a787-61d3-11ee-9aa3-96d3b4440790
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/
ocds-148610-16c5a787-61d3-11ee-9aa3-96d3b4440790
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa maszyn rolniczych dla Magurskiego Parku Narodowego.

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@magurskipn.pl
http://www.magurskipn.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-16c5a787-61d3-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-16c5a787-61d3-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-16c5a787-61d3-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-16c5a787-61d3-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-16c5a787-61d3-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-16c5a787-61d3-11ee-9aa3-96d3b4440790


Dz.U./S S195
10/10/2023
611940-2023-PL

2 / 8

Numer referencyjny: ZP-370-1-17/23

II.1.2) Główny kod CPV
16000000 Maszyny rolnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn rolniczych dla Magurskiego Parku Narodowego realizowana 
w ramach projektu pn. „Doposażenie Magurskiego Parku Narodowego w sprzęt minimalizujący zagrożenie 
pożarowe”, sfinansowanego z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z programu 
priorytetowego "Ochrona i przywracanie różnorodności biologicznej i krajobrazowej – część 1: Ochrona 
obszarów i gatunków cennych przyrodniczo"; działanie z zakresu budowy, rozbudowy i modernizacji systemów 
przeciwpożarowych w parkach narodowych. Zamówienie podzielone jest na cztery części i obejmuje dostawę 
następujących maszyn:
Część I – Dostawa ciągnika o mocy nominalnej 180 HP - 1 sztuka
Część II – Dostawa ciągnika o mocy nominalnej 130 HP - 1 sztuka
Część III – Dostawa kosiarki przedniej - 1 sztuka
Część IV – Dostawa kosiarek tylnych - 2 sztuki
Opis przedmiotu zamówienia zawarto w w załączniku nr 1 do SWZ.
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca dokona oznakowania pojazdów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 451 002.33 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa ciągnika o mocy nominalnej 180 HP - 1 sztuka
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16700000 Ciągniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Magurski Park Narodowy, Krempna

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego 1 szt. fabrycznie nowego (rok produkcji 
2023) ciągnika o mocy nominalnej 180 KM. Opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 712 386.33 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 21/12/2023

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S195
10/10/2023
611940-2023-PL

3 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Tryb zmówienia - przetarg nieograniczony, komunikacja w postępowaniu odbywa się wyłącznie przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Składanie ofert odbywa 
się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w sposób określony w art 63 ust. 1 ustawy Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa ciągnika o mocy nominalnej 130 HP - 1 sztuka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16700000 Ciągniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Magurski Park Narodowy, Krempna

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego 1 szt. fabrycznie nowego (rok produkcji 
2023) ciągnika o mocy nominalnej 130 KM. Opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 506 616.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 21/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Tryb zmówienia - przetarg nieograniczony, komunikacja w postępowaniu odbywa się wyłącznie przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Składanie ofert odbywa 
się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w sposób określony w art 63 ust. 1 ustawy Pzp.

II.2) Opis

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S195
10/10/2023
611940-2023-PL

4 / 8

II.2.1) Nazwa:
Dostawa kosiarki przedniej - 1 sztuka
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16310000 Kosiarki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Magurski Park Narodowy, Krempna

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego 1 szt. fabrycznie nowej (rok produkcji 2023) 
czołowej kosiarki dyskowej do ciągnika rolniczego. Opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 83 950.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 21/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Tryb zmówienia - przetarg nieograniczony, komunikacja w postępowaniu odbywa się wyłącznie przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Składanie ofert odbywa 
się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w sposób określony w art 63 ust. 1 ustawy Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa kosiarek tylnych - 2 sztuki
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16310000 Kosiarki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Magurski Park Narodowy, Krempna

II.2.4) Opis zamówienia:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S195
10/10/2023
611940-2023-PL

5 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego 2 szt. fabrycznie nowych (rok produkcji 
2023) tylnej kosiarki dyskowej do ciągnika rolniczego. Opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 
do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 148 050.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 21/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Tryb zmówienia - przetarg nieograniczony, komunikacja w postępowaniu odbywa się wyłącznie przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Składanie ofert odbywa 
się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w sposób określony w art 63 ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S195
10/10/2023
611940-2023-PL

6 / 8

w zakresie proceduralnym:
Martyna Kleczyńska, Kinga Szloch
w zakresie merytorycznym:
Kamil Żychowski, Andrzej Źrebiec
Procedurę otwarcia określono w rozdziale 13 SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych określonych w rozdziale 20 Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej, oświadczenie dotyczące aktualności 
informacji, informacja z Krajowego Rejestru Karnego oraz informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S195
10/10/2023
611940-2023-PL

7 / 8

1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść̨ szkodę̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
2. 1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2.zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym
4. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
5. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
8. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 8 i 9 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
11. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
12. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S195
10/10/2023
611940-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2023

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl

